développement de façade de cinq mètres cinquante centimètres 
et une superficie d’un are trente -sept centiares septante-huit 
dixmilliares, cadastrée selon titre et extrait cadastral récent 
section A numéro 0098 B 3 pour une superficie d’un are 
quarante centiares.  

Revenu cadastral non indexé : trois mille quatre -vingt-trois 
euros (3.083 €) 

ORIGINE DE PROPRIETE TRENTENAIRE 
Les sociétés ROCHIMCO et K-VOLUTION sont 

propriétaires du bien prédécrit pour l’avoir acquis de la société 
privée à responsabilité limitée « PICTURAL STUDIO  »,  ayant 
son siège social à 1150 Woluwe-Saint-Pierre, aux termes d’un

[...]

accessible par la partie supérieure avec escalier menant au 
jardin ; 

- au rez-de-chaussée : deux pièces magasin, un hall, un 
WC ; une arrière boutique avec espace de rangement, l’escalier 
menant au sous-sol.   

b) en copropriété et indivision forcée  :  
trois cent nonante six /millièmes (396/1.000èmes)  indivis 

des parties communes dont le terrain  
c) en jouissance privative et exclusive à charge 

d’entretien du jardin situé à l’arrière. 

* L’appartement dénommé « Lot 2  » situé au premier 

étage,  comprenant :  
a) en propriété privative et exclusive  :  
hall d’entrée, WC, cuisine, salle à manger, salon, chambre, 

salle de douche.   
b) en copropriété et indivision forcée  :  
deux cent six/millièmes (206/1.000èmes) indivis des 

parties communes  dont le terrain  
c) en jouissance privative et exclusive à charge d’entretien 

de la terrasse arrière. 

* L’appartement duplex dénommé « Lot 3 » situé au 

deuxième et troisième étages et sous combles,  comprenant :

[...]

- la cage d’escalier menant au troisième étage avec les 

paliers ;  
- au troisième étage :  dégagement, chambre avec dressing, 

salle de bain, WC, chambre arrière  ; 
- sous combles : l’espace proprement dit.  

b) en copropriété et indivision forcée  :  
trois cent quatre vingt sept /millièmes (387/1.000èmes) 

indivis des parties communes  dont le terrain  
c) en jouissance privative et exclusive  à charge d’entretien 

de la terrasse arrière située au deuxième étage. 

Remarque  
1. Il est fait observer que le propriétaire du Lot 3 aura la

[...]

seront déterminés suite à la modification de l’acte de base à 
intervenir, aux frais de modification de la toiture, selon les 
modalités de paiement convenues entre parties, i.  e. étalement 
sur trois à cinq ans. Sa quote-part dans lesdits travaux ne pourra 
être supérieure à un montant de treize mille soixante euros 
(13.060,00  €) multipliée par les millièmes restant lui appartenir 
tels qu’ils seront déterminés suite à la modification de l’acte de 
base à intervenir.  

2. D’autre part le propriétaire du Lot 2  aura la faculté 

d’installer au sous-sol à ses frais une machine à laver sous